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AVRUPA YÜKSEKÖĞRENİM ALANI, 

BİLGİ AVRUPASI VE HAYAT BOYU ÖĞRENİM 

Sosyal gelişim ve insan gelişimi için "bilgi Avrupa"smm önemli bir faktör olduğun-
dan hareketle 1999 yılında 29 ülkenin eğitim bakanları tarafından Bolonya deklarasyonu 
imzalanmış ve üniversite temsilcileriyle bu deklarasyonun takibini kapsayan Bolonya sü-
reci başlatılmıştır. 

Bolonya süreci Avrupa'daki yüksek öğrenimde en önemli ve en geniş ölçekli reform-
dur. Bu sürecin en önemli hedefi 2010 yılında öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kolay-
ca değişim yapabileceği ve diplomaların tanınacağı bir Avrupa Yüksek Öğrenim alanı oluş-
turmaktır. Bu amaca yönelik olarak Bolonya Deklarasyonunda 6 eylem planı belirlenmiş-
tir. Bunlar diplomaların kolayca tanınabileceği ve kıyaslanabileceği bir sistemin geliştiril-
mesi, ön lisans ve lisans olmak üzere iki temel aşama üzerine kurulu bir sistemin uyarlan-
ması, kredi sisteminin geliştirilmesi (ECTS), hareketliliğin teşvik edilmesi, kalite güvence-
sinin sağlanmasında Avrupa işbirliğinin teşvik edilmesi ve yüksek öğrenimde Avrupa Bo-
yutunun geliştirilmesidir. 

Avrupa Komisyonunun 2000 yılındaki Lizbon toplantısında Avrupa'nın 2010 yılında 
dünyada en rekabetçi ve en dinamik "bilgiye dayalı ekonomi" haline getirilmesi hedefi be-
lirlenmiştir. 

Prag'da 2001 yılında yapılan takip toplantısında Bolonya eylem planındaki 6 madde-
ye yeni alan daha eklenmiştir ki bunlardan en önemlisi "yaşam boyu öğrenim"in Avrupa 
boyutunda desteklenmesi ve teşvik edilmesidir. 

Temel Avrupa prensiplerine göre hareket ederek yaşam boyu öğrenime gereken öne-
mi vermek, tutarlı stratejiler geliştirmek, dezavantajlı grupları hedef kapsamına almak Av-
rupa Komisyonu'nun yüksek öğreğnimdeki temel hedefleri arasındadır. 2010 yılında Avru-
pa Birliğinde çalışan erişkin popülasyonun yaşam boyu öğrenime katılım oranının en az 
%12.5 olmasının gerekliliği vurgulanmaktadır. Öğrenim ihtiyaçlarının saptanması, kişisel 
öğrenimin planlanması, aktif öğrenici konumunda resmi ve resmi olmayan öğrenim plat-
formlarından yararlanılması yaşam boyu öğrenimin temel unsurlarıdır. 

Günümüz bilgi Avrupasında yaşam boyu öğrenim dişhekimleri için bir ihtiyaçtan çok 
zorunluluktur. Bu amaçla üniversiteler, odalar, mesleki örgütler ve birlikler üzerlerine dü-
şen rolü oldukça iyi üstlenerek her yıl oldukça fazla bilimsel etkinlik düzenleyerek dişhe-
kimliği alanındaki en son bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yansıtmayı hedeflerken hepi-
miz için geniş bir "yaşam boyu öğrenim" arenası oluşturmaktadırlar. 

Bunun yanısıra, bilimsel dergiler de yaşam boyu öğrenime yadsınmaz katkılarda bu-
lunmaktadır. Bu süreçte, dergimizin yaşam boyu öğreniminize katkıda olması dileğiyle... 

Prof. Dr. Cansu Alpaslan 
G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi 

Yayın Kurulu Başkanı 



 



EDİTÖRE MEKTUP 

Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi 2005 yılı 22. cilt 1. sayısında basıl-
mış olan "Farklı sodyum perborat tiplerinin siman bariyerinin bağlanma dayanımı üzerine 
etkisinin push-out tekniği ile belirlenmesi" isimli makalede yararlanılan bir kaynak yazar-
ları tarafından makalenin kaynaklar bölümüne eklenmemiş ve bu eksiklik makalenin hazır-
lanmasından basım aşamasına kadar geçen süre içerisinde farkedilmemiştir. Ancak maka-
le dergide yayınlandığında yazarlar yayın kurulundan ilgili kaynağın makaleye eklenebil-
mesi isteğinde bulunmuşlardır. Teknik olarak bu, gerçekleştirilmesi olanaksız bir istek ol-
duğundan yazarların isteğini "Editöre Mektup" bölümünde yayınlamayı uygun gördük. 

G,Ü, DİŞHEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DERGİSİ 
YAYIN KURULU BAŞKANLIĞI'NA 

Derginizin 2005 yılı, 1. sayısında yayınlanan "Farklı sodyum perborat tiplerinin siman 
bariyerinin bağlanma dayanımı üzerine etkisinin push-out tekniği ile belirlenmesi" başlıklı 
makalemizin (Hale ARI, Ayçe Ü. ELDENİZ), 27. sayfasındaki şekil 3'e Dr. H. Oruçoğlu 
ve 28. sayfadaki tartışma bölümünde 1. paragrafın sonuna; Oruçoğlu H. Farklı kök kanal 
patlarının apikal sızıntısının bilgisayarlı sıvı filtrasyon yöntemi ile değerlendirilmesi ve 
kanal patlarının kök kanal dentini ile olan bağlantılarının push-out tekniği ve SEM 
incelemesi. Doktora tezi. S.Ü. Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2003, kaynağının ilavesi 
tarafımızca unutulmuştur. 

Bu hatanın düzeltilmesi için gereğini saygılarımla arz ederim. 

05.09.2005 
Yrd. Doç. Dr. Hale ARI S.Ü. 
Dişhekimliği Fakültesi Endodonti A.D. 
Kampus - KONYA E-mail: 
Haleari@hotmail.com 

Ek 1: Makale üzerinde düzeltmelerin gösterilişi. 


